sociedad fusionada el nombre de “Inmobiliaria e Inversiones Novo Arco Iris Limitada”. Se
acuerda fijar el capital consolidado de “INMOBILIARIA E INVERSIONES NOVO ARCO IRIS
LIMITADA” en la suma de $971.425.328, aportado y enterado por los socios como sigue: a) don
MARIO CRISTIAN WILENMANN ESPÍNOLA, aporta la cantidad de novecientos cuatro
millones novecientos setenta y nueve mil ochocientos treinta y siete pesos ($904.979.837), esto
es, una participación del noventa y tres coma dieciséis por ciento (93,16%) de derechos en el
capital social; b) doña EDITH ISABEL DEL CARMEN VON BERNATH CALLEJAS, aporta la
cantidad de treinta y un millones ciento ochenta y dos mil pesos ($31.182.753), esto es, una

[...]

de ellos y anteponiendo a su firma la razón social, representen a la sociedad con las amplias
facultades señaladas en la escritura. El capital de la sociedad será la suma de $971.425.328,
aportado y enterado por los socios, como sigue: a) don MARIO CRISTIAN WILENMANN
ESPÍNOLA, aporta la cantidad de novecientos cuatro millones novecientos setenta y nueve mil
ochocientos treinta y siete pesos ($904.979.837), esto es, una participación del noventa y tres
coma dieciséis por ciento (93,16%) de derechos en el capital social; b) doña EDITH ISABEL
DEL CARMEN VON BERNATH CALLEJAS, aporta la cantidad de treinta y un millones ciento
ochenta y dos mil pesos ($31.182.753), esto es, una participación del tres coma veintiún por